
     
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
 

РЕШЕНИЕ № 851 – ИП 
от 25.11.2021 г. 

 
 
На основание чл. 25 от Закона за възстановяване и преструктуриране на 

кредитни институции и инвестиционни посредници (ЗВПКИИП), Комисията за 
финансов надзор в качеството си на орган за преструктуриране на инвестиционни 
посредници по чл. 1, ал. 1 т. 2 – т. 5 ЗВПКИИП, по отношение на прилагане на 
опростени изисквания спрямо инвестиционни посредници и институции. 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

1. Да се прилагат опростени изисквания спрямо инвестиционните посредници  
„ИП „Де Ново“ ЕАД, ИП „Загора Финакорп“ АД, ИП „Фактори“ АД, ИП „ФК Евър“,  
ИП „ЮГ  Маркет“ АД, ИП „АБВ Инвестиции“ ЕООД, ИП „Ъп Тренд“ ЕАД, и ИП 
„Юропиън Брокеридж Хаус“ ООД при изготвянето на плановете за възстановяване, 
съответно за преструктуриране съгласно ЗВПКИИП. 

2. На интернет страницата на КФН да бъде публикуван списъка в рубрика 
„Регистри и справки“/“Планове за възстановяване“ за прилагането на опростени 
изисквания спрямо инвестиционните посредници „ИП „Де Ново“ ЕАД, ИП „Загора 
Финакорп“ АД, ИП „Фактори“ АД, ИП „ФК Евър“,  ИП „ЮГ  Маркет“ АД, ИП „АБВ 
Инвестиции“ ЕООД, ИП „Ъп Тренд“ ЕАД, ИП „Кепитъл Инвест“ ЕАД и ИП „Юропиън 
Брокеридж Хаус“ ООД, при изготвянето на плановете за възстановяване, съответно за 
преструктуриране съгласно ЗВПКИИП.  

3. На интернет страницата на КФН в рубрика „Новини“ да бъде публикувано 
прессъобщение, с което да бъдат уведомени тези инвестиционните посредници, спрямо 
които ще се прилагат опростени изисквания при изготвянето на плановете за 
възстановяване, съответно за преструктуриране съгласно ЗВПКИИП. 
 
            На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, 
решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението му.  
  

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  
 БОЙКО АТАНАСОВ 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ № 851 – ИП

